令和７年７月２５日

関係所属長 様
各加盟チーム様

                            一般社団法人千葉県卓球連盟
                              会   長  鵜 澤 久 朗
                                        （公印省略）

一般社団法人日本卓球リーグ実業団連盟実技講習会について（依 頼）

 大暑の候  ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
  日頃、（一社）千葉県卓球連盟の事業に関しまして，格別の御配慮を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて，今年１２月、千葉市内において開催予定の「内閣総理大臣杯 日本卓球リーグプレーオフ JTTLフ
ァイナル４」の事前実技講習会を下記要領のとおり開催いたします。

御多忙中恐縮に存じますが、貴所属の顧問(指導者)および選手の派遣につきまして、格
別の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主    催  一般社団法人日本卓球リーグ実業団連盟

２ 主   管  一般社団法人千葉県卓球連盟

３ 日   程  令和７年９月２３日（火）秋分の日

          ８：４５              受付

           ９：３０              開講式

           ９：４０ ～ １２：３０ 技術講習会

         １２：３０               閉講式

４ 会   場  ＪＦＥ千葉体育館

         〒260-0842  千葉市中央区南町1-3-1  ℡043-263-1166

         JR京葉線 蘇我駅下車 徒歩10分

５ 指 導 者  指導者 松平 賢二（協和キリン）上村  慶哉（シチズン）

永尾 尭子（サンリツ）   中田 玲奈（デンソーポラリス）

６ 対 象 者  千葉県内 卓球部顧問、コーチ、小・中学生、高校生 ３００名程度

７ 申 込 期 間  令和７年８月１日（金）～８月３１（日）

          別紙申込書に必要事項を記入して下記にメールしてください

cttf2022@amail.plala.or.jp

        ※申込を頂きましたら、確認メールを返信します｡万が一､返信が

無い場合は、お手数ですが、下記まで御連絡ください。

８ 連 絡 事 項  (1) JFE千葉体育館の駐車場は利用できません。公共交通機関を御利

         用いただくか近隣のコインパーキングを御利用ください。

       （2）本事業の内容、参加者の写真・映像をSNS・広報資料などで掲載

させていただく事がありますので、予め御了承ください。

       （3）会場及び会場駐車場では役員の指示に従ってください。

９ 問 合 せ 先    〒273-0853 千葉県船橋市金杉８－７－１０

東京レジャースポーツ内

（一社）千葉県卓球連盟 事務局長 安西 弥一郎

TEL：047-448-7311 FAX:047-448-7154

E-mail：cttf2022@amail.plala.or.jp

（原則としてメールでの問合せをお願いいたします）